



年月日	摘要	お支払い金額	お預かり金額	差し引き残高
1 02-11-17*		*2,651	電話代(11月分)	*816,732
2 02-11-17	振込資金	*1,980	インターネット代(11月分)	*814,752
3 02-12-15*		*2,642	電話代(12月分)	*812,110
4 02-12-15*		*3,072	普通預金 新開代(11月分)	*809,038
5 02-12-15	振込資金	*1,980	インターネット代(12月分)	*807,058
6 03-01-20	振込	トクモキカイヨカ	*225,000	*1,032,058
7 03-01-21	振込資金	*5,509	アメリカ代	*1,026,549
8 03-01-21	振込資金	*1,980	インターネット代(1月分)	*1,024,569
9 03-01-21*		*2,660	電話代(1月分)	*1,021,909
10 03-01-21*		*3,072	普通預金 新開代(2月分)	*1,018,837
11 03-02-13	お利息		*3	*1,018,840
12 03-02-15	振込資金	*1,980	インターネット代(2月分)	*1,016,860

13 03-02-15*		*2,669	電話代(2月分)	*1,014,191
14 03-02-15*		*3,072	普通預金 新開代(1月分)	*1,011,119
15 03-03-19*		*2,652	電話代(3月分)	*1,008,467
16 03-03-19	振込資金	*1,980	インターネット代(3月分)	*1,006,487
17 03-04-08*		*3,072	普通預金 新開代(3月分)	*1,003,415
18 03-04-08*		*3,072	普通預金 新開代(2月分)	*1,000,343
19 03-04-20	振込	トクモキカイヨカ	*150,000	*1,150,343
20 03-04-20*		*2,652	電話代(4月分)	*1,147,691
21 03-04-20	振込資金	*1,980	インターネット代(4月分)	*1,145,711
22 03-04-26	I B 振込	ムラカミ カス"ヒリ	残高控入*188,296	*1,334,007